Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta 2025.gada 24.novembrī. 
Atbilstoši vērtības definīcijai, kā arī balstoties uz informāciju, ko satur šis ziņojums, mūsu zināšanām un 
pieredzi, mūsu viedoklis ir sekojošs: 

Nekustamā īpašuma tirgus vērtība apskates datumā noapaļojot ir: 

7 500,- EUR 

(Septiņi tūkstoši pieci simti euro) 

Veicot aprēķinus, mēs ņēmām vērā tādus vērtību ietekmējošus faktorus kā rajons, apkārtne, attīstības 
tendences, līdzīgi pārdošanas darījumi, kā arī citi faktori, kas varētu ietekmēt apskatāmā īpašuma tirgus 
vērtību. Izmantotās informācijas precizitāte un patiesums iespēju robežās ir pārbaudīta, bet nevar tikt

[...]

Nekustamā īpašuma vērtības noteikšana 

iespējamai atsavināšanai 

Apgrūtinājumi: 

Netika konstatēti 

Vērtība noteikta, izmantojot:  

Izmaksu pieeju: Netika izmantota 

Ienākumu pieeju: Netika izmantota 

Tirgus (salīdzināmo darījumu) pieeju: 
7 500,- EUR 

(Septiņi tūkstoši pieci simti euro) 

Tirgus vērtība: 
7 500,- EUR 

(Septiņi tūkstoši pieci simti euro) 

Tirgus vērtība par m2: 12.21 EUR 

Īpašuma apskate un novērtēšana tika veikta: 2025.gada 24.novembrī 

Piezīmes:  

2. Novietnes plāns 

Izmantotais avots: Karšu materiāls no www.balticmaps.eu, ©Karšu izdevniecība Jāņa sēta